CAS N° 001-2024-MPH / PROCESO DE SELECCION DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIO - CAS TRANSITORIO DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIA DE
HUANCAVELICA”

ABSOLUCION DE RECLAMOS

REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES DNI 1 CONDICION OBSERVACIONES ABSOLUCION DE RECLAMOS
NO CUMPLE CON
LO INDICADO EN EL IMPROCEDENTE: LOS FOLIOS 63 Y 64 NO SE
1 HUAMAN HUALLPA KATTERIN ABIGAIL 47550889 02 INO PRESENTADO NUMERAL 2.2.1 DE ENCUENTRAN FIRMADOS, NO CUMPLE LO
- SENALADO EN EL NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES
LAS BASES
NO CUMPLE CON
LO INDICADO EN EL IMPROCEDENTE: NO ESPECIFICA EL FOLIO EN EL
2 SIMON PISCCO MILAGROS DEL PILAR 77310936 03 |NO PRESENTADO NUMERAL 2.3.3 DE ANEXO 03, NO CUMPLE LO SENALADO EN EL
’ r NUMERAL 2,3.3 DE LAS BASES
LAS BASES
NO CUMPLE CON
LO INDICADO EN EL IMPROCEDENTE: NO CONSIGNA EL FOLIADO EN
3 TUPIA CURI WALTER AURELIO 41562910 05 |NO PRESENTADO NUMERAL 2.2.1 DE LETRAS, NO CUMPLE LO SENALADO EN EL
- NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES
LAS BASES
NO CUMPLE CON
LO INDICADO EN EL IMPROCEDENTE: NO CONSIGNA EL FOLIADO EN
4 JORGE HUAMANI PABLO CRISTIAN 70857253 12 INO PRESENTADO NUMERAL 2.2.1 DE LETRAS, NO CUMPLE LO SENALADO EN EL
- NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES
LAS BASES
IMPROCEDENTE: NO ADJUNTA ACTAS DE
. NO CUMPLE CON  [CONFORMIDAD DE SERVICIO, NO CUMPLE LO
5 CAYETANO CHAHUAYO NAYSHA KELLY 70124989 13 |NO APTO EL PERFIL SENALADO EN EL LITERAL b), DEL NUMERAL
2.3.4 DE LAS BASES
NO CUMPLE CON
LO INDICADO EN EL IMPROCEDENTE: NO CONSLGNA EL FOLIADO EN
6 TORRES SOTO DIRSE CARMELA 48041891 13 |NO PRESENTADO NUMERAL 2.2.1 DE LETRAS, NO CUMPLE LO SENALADO EN EL
- NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES
LAS BASES
IMPROCEDENTE: NO ADJUNTA ACTAS DE
NO CUMPLE CON  [CONFORMIDAD DE SERVICIO, NO CUMPLE LO
7 QUISPE ZARATE YUBITZA DEL CARMEN 76408010 13 |NO APTO EL PERFIL SENALADO EN EL LITERAL b), DEL NUMERAL

2.3.4 DE LAS BASES

4



REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES DNI 1 CONDICION OBSERVACIONES ABSOLUCION DE RECLAMOS
NO CUMPLE CON
LO INDICADO EN EL IMPROCEDENTE: NO ESPECIFISA EL FOLIO EN EL
8 OLARTE HILARIO PAVEL 45808272 | 20 |NOPRESENTADO |0 © " o |ANEXO 03, NO CUMPLE LO SERALADO EN EL
> NUMERAL 2.3.3 DE LAS BASES
LAS BASES
NO CUMPLE CON
LO INDICADO EN EL IMPROCEDENTE: ERROR EN EL ROTULADO, NO
9 ROBLES QUISPE ROY RONAL 72840134 | 20 [NO PRESENTADO CUMPLE LO SENALADO EN EL NUMERAL 2.3.3 DE
NUMERAL 2.3.3 DE
LAS BASES
LAS BASES
IMPROCEDENTE: NO ADJUNTA ACTAS DE
NO CUMPLE CON  |CONFORMIDAD DE SERVICIO, NO CUMPLE LO
10 |MALDONADO CESAR NELIDA 72238657 | 21 |NO APTO EL PERFIL SENALADO EN EL LITERAL b), DEL NUMERAL
2.3.4 DE LAS BASES
NO CUMPLE CON
: . LO INDICADO EN EL IMPROCEDENTE: NO ESPECIFICA EL FOLIO EN EL
11 |GUTIERREZ POCOMUCHA ANTONIA MARITZA 23265285 | 21 |NO PRESENTADO NUMERAL 2.2.1 DE [2NEXO 03, NO CUMPLE LO SERALADO EN EL
- NUMERAL 2.3.3 DE LAS BASES
LAS BASES
NO CUMPLE CON  {IMPROCEDENTE: NO ADJUNTA LA
12 |CONDORI MANCHA DEIVID ALBERTO 71929583 | 23 |NO APTO EL PERFIL CERTIFICACION DEL OSCE
13 |LIMA ATAUCUSI EDGAR LUIS 43125900 | 24 [APTO NINGUNO IMPROCEDENTE: SE RATIFICA EL RESULTADO
NO CUMPLE CON
LO INDICADO EN EL IMPROCEDENTE: NO ESPECIFICA EL FOLIO EN EL
14 |MANCHA MEZA MIRIAM MELANY 61307287 | 27 INOPRESENTADO | 0 o op |ANEXO 03, NO CUMPLE LO SERALADO EN EL
- NUMERAL 2.3.3 DE LAS BASES
LAS BASES
NO CUMPLE CON
LO INDICADO EN EL IMPROCEDENTE: NO CONSIGNA EL FOLIADO EN
15  |CARDENAS ESPINOZA JHON CHRISTIAN 71082971 | 28 |NOPRESENTADO |\ o " " o [LETRAS, NO CUMPLE LO SERALADO EN EL
- NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES
LAS BASES
16  |PAUCAR CARHUAPOMA ADELINO 71272283 | 31 |APTO NINGUNO IMPROCEDENTE: SE RATIFICA EL RESULTADO
NO CUMPLE CON
LO INDICADO EN EL |'MPROCEDENTE: NO ESPECIFICA EL FOLIO EN EL
17 |ROMERO ZURNIGA BLADIMIR 72238218 | 32 |NOPRESENTADO | o o7 " [ANEXO 03, NO CUMPLE LO SERALADO EN EL

LAS BASES

NUMERAL 2.3.3 DE LAS BASES




REGISTRO

APELLIDOS Y NOMBRES

DNI

CONDICION

OBSERVACIONES

ABSOLUCION DE RECLAMOS

18

MAYHUA PARI RAFAEL

44921731

32

NO PRESENTADO

NO CUMPLE CON
LO INDICADO EN EL
NUMERAL 2.3.3 DE
LAS BASES

IMPROCEDENTE: NO ESPECIFICA EL FOLIO EN EL
ANEXO 03, NO CUMPLE LO SENALADO EN EL
NUMERAL 2.3.3 DE LAS BASES

19

APUNAL CASAVILCA OSBERT ANDERSON

71929685

32

NO PRESENTADO

"INO CUMPLE CON

LO INDICADO EN EL
NUMERAL 2.2.1 DE
LAS BASES

IMPROCEDENTE: NO ESPECIFICA EL FOLIO EN EL
ANEXO 03, NO CUMPLE LO SENALADO EN EL
NUMERAL 2.3.3 DE LAS BASES

20

RUIZ LLOCLLA JOSE ANTONIO

45223618

36

NO PRESENTADO

NO CUMPLE CON
LO INDICADO EN EL
NUMERAL 2.2.1 DE
LAS BASES

IMPROCEDENTE: NO CUMPLE LO SENALADO EN
EL NUMERAL 2.2,1 DE LAS BASES

21

DE LA CRUZ PALOMINO DAVID ULICES

72696948

46

NO PRESENTADO

NO CUMPLE CON
LO INDICADO EN EL
NUMERAL 2.2.1 DE
LAS BASES

IMPROCEDENTE: NO CONSIGNA EL FOLIADO EN
LETRAS, NO CUMPLE LO SENALADO EN EL
NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES

22

RAMOS PAITAN HILDA JUSTINA

71227871

51

NO PRESENTADO

NO CUMPLE CON
LO INDICADO EN EL
NUMERAL 2.2.1 DE
LAS BASES

IMPROCEDENTE: NO CONSIGNA EL FOLIADO EN
LETRAS, NO CUMPLE LO SENALADO EN EL
NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES

23

LLANCO SEDANO CRISTIAN GABRIEL

46108290

53

NO PRESENTADO

NO CUMPLE CON
LO INDICADO EN EL
NUMERAL 2.2.1 DE
LAS BASES

IMPROCEDENTE: NO CONSIGNA EL FOLIADO EN
LETRAS, NO CUMPLE LO SENALADO EN EL
NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES

24

TAYPE MENESES CESILIO

72153309

55

NO PRESENTADO

NO CUMPLE CON
LO INDICADO EN EL
NUMERAL 2.2.1 DE
LAS BASES

IMPROCEDENTE: NO CONSIGNA EL FOLIADO EN
LETRAS, NO CUMPLE LO SENALADO EN EL
NUMERAL 2.2,1 DE LAS BASES

25

APARCO VALENCIA CARMEN ROCIO

47211972

56

NO PRESENTADO

NO CUMPLE CON
LO INDICADO EN EL
NUMERAL 2.2.1 DE
LAS BASES

IMPROCEDENTE: NO CONSIGNA EL FOLIADO EN
LETRAS, NO CUMPLE LO SENALADO EN EL
NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES

26

LAZARO HILARIO EVELYN

77536223

58

NO PRESENTADO

NO CUMPLE CON

LO INDICADO EN EL
NUMERAL 2.2.1 DE
LAS BASES

IMPROCEDENTE: NO CONSIGNA EL FOLIADO EN

LETRAS, NO CUMPLE LO SENALADO EN EL
NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES




REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES DNI 1 CONDICION OBSERVACIONES ABSOLUCION DE RECLAMOS
IMPROCEDENTE: NO ESPECIFICA EL FOLIO EN EL
NO CUMPLE CON ANEXO 03, NO CUMPLE LO SENALADO EN EL
27 RESALBE HILARIO ELVA 70353912 58 |NO APTO NUMERAL 2.3.3 DE LAS BASES; NO CUMPLE CON
LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA
REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO CUMPLE CON b
LO INDICADO EN EL IMPROCEDENTE: NO ESPECIFISA EL FOLIO EN EL
28 MENDOZA QUISPE KARENT EMILY 47886393 59 |NO PRESENTADO NUMERAL 2.2.1 DE ANEXO 03, NO CUMPLE LO SENALADO EN EL
- NUMERAL 2.3.3 DE LAS BASES
LAS BASES
IMPROCEDENTE: NO CUMPLE CON LA
29 SOTO CHUMBEZ MARUJA 70829851 59 |NO APTO SFPEgL\?LPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA
REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO CUMPLE CON IMPROCEDENTE: NO ESPECIFIEA ELFOLIO EN EL
30 HILARIO GARCIA JUDITH XIOMARA 47884580 63 |NO APTO EL PERFIL ANEXO 03, NO CUMPLE LO SENALADO EN EL
NUMERAL 2.3.3 DE LAS BASES
NO CUMPLE CON
LO INDICADO EN EL IMPROCEDENTE: NO CONSIGNA EL FOLIADO EN
31 CONDORI SANCHEZ FELY ISABEL 46685309 63 [NO PRESENTADO NUMERAL 2.2.1 DE LETRAS, NO CUMPLE LO SENALADO EN EL
- NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES
LAS BASES
NO CUMPLE CON
LO INDICADO EN EL IMPROCEDENTE: NO ESPECIFICA EL FOLIO EN EL
32 ARHUATA VARGAS CESAR ALIZANDRO 41381018 64 INO PRESENTADO NUMERAL 2.2.1 DE ANEXO 03, NO CUMPLE LO SENALADO EN EL
- NUMERAL 2.3.3 DE LAS BASES
LAS BASES
NO CUMPLE CON b )
LO INDICADO EN EL IMPROCEDENTE: NO CONSIGNA EL FOLIéDO EN
33 QUISPE PEREZ SAMUEL 70354120 64 |NO PRESENTADO NUMERAL 2.2.1 DE NUMEROS Y LETRAS, NO CUMPLE LO SENALADO
- EN EL NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES
LAS BASES
IMPROCEDENTE: NO ADJUNTA ACTAS DE
NO CUMPLE CON  |CONFORMIDAD DE SERVICIO, NO CUMPLE LO
34 RAMOS FLORES CINTHIA 70902186 65 |NO APTO EL PERFIL SENALADO EN EL LITERAL b), DEL NUMERAL
2.3.4 DE LAS BASES
NO CUMPLE CON IMPROCEDENTE: NO CUMPLE CON LA
35 QUISPE JURADO LIZBETH YANETH 71142376 65 INOAPTO EL PERFIL EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL

PUESTO




REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES DNI 1 CONDICION |  OBSERVACIONES ABSOLUCION DE RECLAMOS
' NO CUMPLE CON IMPROCEDENTE: NO ESPECIFICA EL FOLIOEN EL
. o) D ST -
36 |CURIACOSTA YENI 70821513 | 65 |NO PRESENTADO ntzu:\;j;iiﬁ 202 ENDEEL ANEXO 03, NO CUMPLE LO SERALADO EN EL
2-1 DE |NUMERAL 2.3.3 DE LAS BASES
LAS BASES
NO CUMPLE CON IMPROCEDENTE: NO CUMPLE CON LA
37 |CCORA AMANCAY DELIA 71117821 | 65 |NO PRESENTADO EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA EL
EL PERFIL
PUESTO
NO CUMPLE CON PROCEDENTE: APTO CON EL PUNTAIE DE 42
A 90061 | 65 [NOAPT PROCEDENTE
38 [SUAREZ VILLAVICENCIO LUCERO ERIK 746 0 APTO L peREL e
NO CUMPLE CON
LO INDICADO EN EL IMPROCEDENTE: NO CONSIGNA EL FOLIADO EN
39 |CHOQUE BENDEZU YOLWIN GIACOMO 72122575 | 66 INOPRESENTADO | "% O BN LeTRAS, NO CUMPLE LO SERALADO EN EL
- NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES
LAS BASES
NO CUMPLE CO :
40 |SARMIENTO CAPANI JESSENIA DIANA 72237756 | 67 |NO APTO O CUMPLE CON |IMPROCEDENTE: NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL
EL PERFIL PUESTO
NO CUMPLE CON .
L0 INDICADO EN L |'MPROCEDENTE: NO CONSIGNA EL FOLIADO EN
41 |LIMA HUACHO LILIANA MONICA 47973737 | 68 INOPRESENTADO | ° - 0 BN L ETRAS Y HUELLA DIGITAL, NO CUMPLE LO
2-1 DE JoERALADO EN EL NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES
LAS BASES
NO CUMPLE CON IMPROCEDENTE: NO CUMPLE CON LA
42 |CASTRO MALLEHUARA LUIS ALBERTO 43535718 | 72 |NOAPTO EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA PARA EL
EL PERFIL
PUESTO
NO CUMPLE CON
LO INDICADO EN EL IMPROCEDENTE: NO CONS[GNA EL FOLIADO EN
43 OLARTE PARI TEQFILO 23265899 72 INO PRESENTADO NUMERAL 2.2.1 DE LETRAS, NO CUMPLE LO SENALADO EN EL
- NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES
LAS BASES
NO CUMPLE CON IMPROCEDENTE: NO CUMPLE CON LA
44 |CHAVEZ LUCAS EMERSON MIGUEL 71080151 | 74 |NO APTO EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL
EL PERFIL
PUESTO
NO CUMPLE CON IMPROCEDENTE: NO CUMPLE CON LA
45  |CENTENO DE LA CRUZ LEONID IVAN 40432713 | 75 |NOAPTO EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL
EL PERFIL
PUESTO
NO CUMPLE CON IMPROCEDENTE: NO ACREDITA LAS
46  |QUISPE GALVAN HECTOR 41082561 | 77 |NOAPTO CAPACITACIONES REGUERIDAS PARA EL PUESTO

EL PERFIL




REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES DNI 1 CONDICION OBSERVACIONES ABSOLUCION DE RECLAMOS
NO CUMPLE CON
LO INDICADO EN EL IMPROCEDENTE: NO ESPECIFICA EL FOLIO EN EL
47 ALVARADO MAYHUA JOSE MARIA 71133094 77 |NO PRESENTADO NUMERAL 2.2.1 DE ANEXO 03, NO CUMPLE LO SENALADO EN EL
- NUMERAL 2.3.3 DE LAS BASES
LAS BASES
NO CUMPLE CON
LO INDICADO EN EL IMPROCEDENTE: NO CONSI~GNA EL FOLIADO EN
48 CUSI HUAMANI ERICK PAUL 72294009 77 |NO PRESENTADO NUMERAL 2.2.1 DE LETRAS, NO CUMPLE LO SENALADO EN EL
- NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES
LAS BASES
NO CUMPLE CON
LO INDICADO EN EL IMPROCEDENTE: NO CONSIGNA EL FOLIADO EN
49 VILLANUEVA VILCHEZ JAKELIN 71843857 80 |NO PRESENTADO NUMERAL 2.2.1 DE LETRAS, NO CUMPLE LO SENALADO EN EL
- NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES
LAS BASES
NO CUMPLE CON
LO INDICADO EN EL IMPROCEDENTE: LA SOLICITUD DE RECLAMO NO
50 OLARTE BENDEZU ABNER ISAI 45205654 83 |NO PRESENTADO NUMERAL 2.2.1 DE FUE PRESENTADA ANTE LA SUB GERENCIA DE
- RECURSOS HUMANOS
LAS BASES
NO CUMPLE CON IMPROCEDENTE: NO CUMPLE CON LA
51 HUIZA SOTO MIGUEL ANGEL 72876540 83 |NO APTO EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL
EL PERFIL
PUESTO
NO CUMPLE CON  [IMPROCEDENTE: NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
E 71776979 84 o] P
52 INGA FLORES JEM MIER 7 NO APTO EL PERFIL PUESTO
NGO CUMPLE CON IMPROCEDENTE: NO CUMPLE CON LA
53 LIMA ATAUCUSI OSCAR JULIAN 71140164 85 |NO APTO EL PERFIL EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDA
PARA EL PUESTO
NO CUMPLE CON
LO INDICADO EN EL IMPROCEDENTE: NO CONSIGNA EL FOLIADO EN
54 MARTINEZ ACUNA JUAN JOSE 46935308 85 |NO PRESENTADO NUMERAL 2.2.1 DE NUMERO Y LETRAS, NO CUMPLE LO SENALADO
- EN EL NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES
LAS BASES
NO CUMPLE CON
LO INDICADO EN EL IMPROCEDENTE: NO ESPECIFISA ELFOLIOENEL
55 RAMIREZ RAMOS MIRIAM 43921933 86 |NO PRESENTADO NUMERAL 2.2.1 DE ANEXO 03, NO CUMPLE LO SENALADO EN EL
- NUMERAL 2.3.3 DE LAS BASES
LAS BASES
IMPROCEDENTE: NO CONSIGNA LA FIRMA, Y
NO CUMPLE CON  [HUELLA DIGITAL EN LOS FOLIOS 95, 96, 97 Y 98,
56 CAYLLAHUA CURASMA JAIR HAASER 73712387 86 |NO APTO NO CUMPLE LO SERALADO EN EL NUMERAL

EL PERFIL

2.2.1 DE LAS BASES




ABSOLUCION DE RECLAMOS

REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES DNI 1 - CONDICION OBSERVACIONES
IMPROCEDENTE: NO ADJUNTA ACTAS DE
NO CUMPLE CON  [CONFORMIDAD DE SERVICIO, NO CUMPLE LO
57 MATOS ARAUJO YOBER AMERICO 71791092 86 [NO APTO EL PERFIL SENALADO EN EL LITERAL b), DEL NUMERAL
2.3.4 DE LAS BASES
NO CUMPLE CON
LO INDICADO EN EL IMPROCEDENTE: NO CONSIGNA LA FIRMA EN
58 SOBREVILLA MORALES CARLOS DANIEL 73068601 86 [NO PRESENTADO NUMERAL 2.2.1 DE TODAS LAS HOJAS, NO CUMPLE LO SENALADO
h EN EL NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES
LAS BASES
NO CUMPLE CON IMPROCEDENTE: NO CUMPLE CON LA
59 CONDOR HUIZA MARIA ISABEL 71923614 86 |NO APTO EL PERFIL EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDA
PARA EL PUESTO
60 DUENAS DE LA CRUZ NORMA 23271394 93 JAPTO NINGUNO IMPROCEDENTE: SE RATIFICA EL RESULTADO
NO CUMPLE CON
‘ LO INDICADO EN EL IMPROCEDENTE: NO CONSLGNA EL FOLIADO EN
61 DE LA CRUZ BUJAICO FRANK LUCIO 71349839 93 |NO PRESENTADO NUMERAL 2.2.1 DE LETRAS, NO CUMPLE LO SENALADO EN EL
- NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES
LAS BASES
NO CUMPLE CON
LO INDICADO EN EL IMPROCEDENTE: NO CONSIGNA EL FOLIADO EN
62 CANDIOTTI ZAMBRANO CARMEN YESENIA 72327625 93 INO PRESENTADO NUMERAL 2.2.1 DE LETRAS, NO CUMPLE LO SENALADO EN EL
- NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES
LAS BASES
NO CUMPLE CON
LO INDICADO EN EL IMPROCEDENTE: NO CONSIGNA EL FOLIADO EN
63 DEL PINO MARCAS MARIA TERESA 71913561 93 NO PRESENTADO LETRAS, NO CUMPLE LO SENALADO EN EL

NUMERAL 2.2.1 DE
LAS BASES

NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES

Huancavelica, 27 de marzo de 2024

EL COMITE




